„Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” tárgyú pályázat benyújtására című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1. dönt a TOP_Plusz-1.3.2-23-SE1 kódszámú „Fenntartható városfejlesztés” felhívás 

keretében „Vízgazdálkodási beavatkozások Szekszárdon” tárgyú pályázat 
benyújtásáról 205.000.000 Ft, azaz kettőszázötmillió forint összköltségű, 100 %-os 
támogatási intenzitású projektre. A projekt keretében előleg lehívására olyan 
mértékben van lehetőség, amely az adott évben el is költhető. 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

[...]

keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú pályázat benyújtására című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1. dönt a TOP_Plusz 3.2.1-23 kódszámú „Fenntartható humán fejlesztés” című pályázati 

felhívás keretében „Humánfejlesztési programok Szekszárdon” tárgyú pályázat 
benyújtásáról 354.000.000 Ft, azaz háromszázötvennégymillió forint összköltségű, 100 
%-os támogatási intenzitású projektre. A projekt keretében előleg lehívására olyan 
mértékben van lehetőség, amely az adott évben el is költhető. 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

[...]

alatti kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan értékesítéséről, melynek minimális 
eladási árát a Weisz Lajos igazságügyi szakértő által készített, 2025. február 21-én kelt 
igazságügyi magánszakértői véleményben szereplő forgalmi értékben, nettó 161.420.000 
forintban, azaz nettó egyszázhatvanegymillió-négyszázhúszezer forint összegben határozza 
meg;  

2. dönt a Társaság tulajdonát képező, Zomba, belterület 46 hrsz-ú, 2.285 m2 alapterületű, 
természetben 7173 Zomba, Rákóczi utca 64. szám alatt található, kivett lakóház, udvar 
melléképület megnevezésű ingatlan értékesítéséről, melynek minimális eladási árát a 
Weisz Lajos igazságügyi szakértő által készített, 2025. február 24-én kelt igazságügyi 
magánszakértői véleményben szereplő forgalmi értékben, nettó 24.500.000 forint, azaz 
huszonnégymillió-ötszázezer forint összegben határozza meg;  

3. az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004. (XII. 1.) 
rendelet (továbbiakban: rendelet) 28. § (2) bekezdés alapján dönt az 1-2. pontban nevezett 
ingatlanok versenyeztetési eljárás, árverés keretében történő értékesítéséről;